
 
 

UCHWAŁA NR XLI/254/2021 
RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Baranowo z dnia 24 stycznia 2019 w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2019 r. 1698 z późn.zm.) wprowadza się następującą zmianę : dodaje się § 4 
a w brzmieniu: 

1) „§ 4a.Wysokość diet dla radnych określona w Uchwale Nr XL/246/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 
obowiązuje radnych od dnia 1 sierpnia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Obrębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 178


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-07T10:47:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




